
Деякі питання оплати праці працівників ДЮСШ
Понеділок, 20 січня 2020, 14:13

З 1 січня 2020 року набрала чинності постанова Кабінету Міністрів України від 14.08.2019
року № 755 «Деякі питання оплати праці працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл»,
відповідно до якої підвищені посадові оклади керівних працівників,
інструкторів-методистів, тренерів-викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл (шляхом
встановлення додаткових коефіцієнтів підвищення залежно від кваліфікаційних
категорій
), оплата праці яких здійснюється відповідно до наказу Міністерства України у справах
сім'ї, молоді та спорту від 23.09.2005 № 2097 «Про впорядкування умов оплати праці
працівників бюджетних установ, закладів та організацій галузі фізичної культури і
спорту».

      

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

  

ПОСТАНОВА

  

від 14 серпня 2019 р. N 755

  

Київ

  

 1 / 3



Деякі питання оплати праці працівників ДЮСШ
Понеділок, 20 січня 2020, 14:13

Деякі питання оплати праці працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл

  

З метою підвищення престижності праці працівників дитячо-юнацьких спортивних шкіл
Кабінет Міністрів України 

  

постановляє:

  

1. Установити, що під час визначення граничних розмірів посадових окладів керівних
працівників, інструкторів-методистів, тренерів-викладачів дитячо-юнацьких спортивних
шкіл усіх типів відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 р.
№ 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і
коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей
бюджетної сфери» (Офіційний вісник України, 2002 р., N 36, ст. 1699) застосовується
додатковий коефіцієнт підвищення:

  

до 1,7 - для тренерів-викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які мають вищу
кваліфікаційну категорію, директорів та інструкторів-методистів дитячо-юнацьких
спортивних шкіл вищої категорії;

  

до 1,5 - для тренерів-викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які мають першу
кваліфікаційну категорію, директорів та інструкторів-методистів дитячо-юнацьких
спортивних шкіл першої категорії;

  

до 1,3 - для тренерів-викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які мають другу
кваліфікаційну категорію, директорів та інструкторів-методистів дитячо-юнацьких
спортивних шкіл другої категорії;

  

до 1,2 - для тренерів-викладачів дитячо-юнацьких спортивних шкіл, які не мають
кваліфікаційної категорії, директорів та інструкторів-методистів дитячо-юнацьких
спортивних шкіл без категорії.

  

 2 / 3



Деякі питання оплати праці працівників ДЮСШ
Понеділок, 20 січня 2020, 14:13

2. Ця постанова набирає чинності з 1 січня 2020 року.

  

Прем'єр-міністр України В. ГРОЙСМАН

 3 / 3


